
 *MMFMX0238WOZ* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 189141/2024 
Spisová značka: 91.1 
Vyřizuje:  Bc. Ivo SZTWIERTNIA 
Telefon:  558609292 
E-mail:  sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
Datum:  09.10.2024 
 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
 
Název akce:  Revize přenosných spotřebičů v budovách MMFM a v budovách 

Městské policie Frýdek-Místek 
Číslo VZ:   P24V00000124 
Druh VZ:  služby 
 
Statutární město Frýdek-Místek, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, oznamuje 
rozhodnutí Rady města ze dne 8. 10. 2024. Rada města rozhodla o výběru dodavatele veřejné 
zakázky, účastníka – Pavel Hron, Pražská 1180, 39301 Pelhřimov, IČ 68541171. 
 
Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí 
nabídek Název subjektu Sídlo IČ Cena v Kč 

bez DPH 
Cena v Kč 
včetně DPH 

1. Pavel Hron Pražská 1180, 
39301 Pelhřimov 68541171 86 118,00 104 202,78 

2. Revidováno s.r.o. č.p. 39, 582 22 
Modlíkov 09706631 157 500,00 157 500,00 

3. Monika Riedichová 
Na Panském 
400/29, 74720 
Vřesina 

87435233 179 200,00 179 200,00 

4. Greenel electro 
technology s.r.o. 

Frýdlantská 1260, 
Místek, 738 01 
Frýdek-Místek 

03703410 179 700,00 217 437,00 

5. Roman Sýkora 
Vyšehradská 
329/6, Brněnské 
Ivanovice, 62000 
Brno 

14114470 199 680,00 199 680,00 

6. Marcel Spišek 
Novodvorská 3051, 
Frýdek, 73801 
Frýdek-Místek 

11772999 244 800,00 244 800,00 

7. KOGENERACE 
s.r.o. 

Koněvova 177/61, 
Heřmanice, 713 00 
Ostrava 

29443806 290 721,00 351 772,41 

8. VV TOP s.r.o. Podolská 1739/38, 49977202 301 700,00 365 057,00 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 189141/2024  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

Líšeň, 628 00 Brno 

9. 
Elektroinstalace 
Čechy a Morava 
s.r.o. 

Ke Koryčce 
965/20, 742 21 
Kopřivnice 

21313563 358 400,00 358 400,00 

10. XEVOS Solutions 
s.r.o. 

28. října 1584/281, 
Hulváky, 709 00 
Ostrava 

27831345 514 800,00 622 908,00 

 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek 
 


		2024-10-09T07:02:27+0000




